大分市薬剤師会 研修会案内

令和 5年 10月 10日

学校薬剤師 及び 会員 各位

大分市薬剤師会学校・保健委員会

委員長 伊藤 裕子

    大分市薬剤師会「第 2回学校薬剤師講習会」開催のお知らせ

前略 平素より会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、標記講習会の開催について下記の通りご案内致します。

今回は、小・中学校での健康教育授業の際に活用できる薬物乱用防止教育や、手洗い授業の教

材のご紹介と模擬講演を行います。パワーポイントデータのお持ち帰りをご希望の方は USBメモ

リーや iPad等をご持参ください。iPadと iPhoneをお持ちの方は、Keynoteアプリ(mac標準機

能で無料)をダウンロードしておいていただければ、iPhoneで操作できる方法もお知らせします。

 なお、この講習会はオンライン併用講習会です。Zoomで参加される方で研修単位を必要とす

る方はメールのみの受け付けとなります。参加希望の方は 11月 17日（金）までにメール若しく

は会営駅南薬局まで FAXをお願い致します。                     草々

記

日 時 ： 令和 5年 11月 22日 水曜日  19:00～

場 所 ： 大分県薬剤師会３階研修ホール（大分市豊饒 2丁目 11-3） 及び Zoom

内 容 ： 小・中学校薬物乱用防止教育授業と手洗い授業教材の紹介と模擬講演

≪Zoomミーティング情報≫

ミーティング ID：983 4616 7269  /  パスコード：952722

https://zoom.us/j/98346167269?pwd=dUN2bzF4eFhETytrQklyWGtodFdWZz09

                                         以上

 大分市薬剤師会「第 2回学校薬剤師講習会」へ参加します。        FAX 545-2691

・Zoomにて参加（メール受付）      ・会場にて参加（FAX受付）

※Zoom で参加される方で研修単位が必要な方はメール受付です。件名に研修会名、本文に勤務

先・氏名・薬剤師免許番号を記入してください。

【受付メールアドレス  oitasiyaku@outlook.jp】

Zoomの参加は必ず正確な本名（漢字）で入室してください。

研修会終了後に参加者名と薬剤師免許番号、研修会中に提示したキーワード（2 回分）を当日中

に（23：59迄）に oitasiyaku@outlook.jp宛に送信ください。

※（来場者用申込）研修単位が必要な方は、PECSの QRコードを持参してください。

氏名                勤務先